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Seloste ja perustelut: Ylöjärven kaupungin hallintosäännön 87 §:n perusteella asemakaavan ja sen 

muutosten laatimisesta päättäminen kuuluu kaupunginhallituksen 
ratkaisuvaltaan. 

 
 Aloite asemakaavan muutoksen käynnistämiseen 
 
 Kaupunginhallitukselle on 4.2.2024 osoitettu aloite (As Oy Soppeenrati) 

asemakaavan muuttamiseksi omistamalleen alueelle. Aloite koskee kiinteistöä 
980-428-39-153. Aloitteen mukainen suunnittelualue sijaitsee Ylöjärven 
keskustassa, Soppeenharjun alueella. Alueen pinta-ala on noin 6530 m2. Alue 
rajautuu lounaasta Murtomäentiehen ja koillisesta Sauriontiehen. Kaakossa ja 
luoteessa on kaupungin omistamaa lähivirkistysaluetta. Pohjoispuolella on 
yksityinen omakotitalo. Maanomistajan tarkoituksena on hakemuksen mukaisesti 
osoittaa alueelle partalon tai pienen rivitalon rakennuspaikka.  

  
 Kaavatilanne 
 
 Hakemusalueella on voimassa asemakaava, Nopan alueen asemakaava 

(vahvistettu 9.11.1973). Kaavassa alueelle on osoitettu rivitalojen ja muiden 
kytkettyjen rakennusten korttelialueena AR. Rakennusoikeus on 1100 k-m2. 
Rakennusoikeus on käytetty kahteen toteutettuun rivitaloon. 

 
 Alueella on voimassa kaupunginvaltuustossa 10.12.2018  hyväksytty 

ydinkeskustan osayleiskaava, jossa alue kuuluu laajempaan asumisen alueeseen 
A. Määräyksen mukaan aluen varataan asuinkerrostaloille, virkistykseen ja 
asumisen lähipalveluihin. Alueelle saa sijoittaa myös asuinpientaloja sekä 
ympäristöhäiriötä aiheuttamattomia palvelu- ja työpaikkatoimintoja. Alueelle 
tulee edistää monipuolista kaupunkikuvaa, viihtyisyyttä ja asuinympäristön 
laatua. Alue kuuluu tärkeään tain vedenhankintaan soveltuvaan 
pohjavesialueeseen, pv.  

 
 Hankkeen käynnistämistä ja läpivietävyyttä koskeva tarkastelu 
 
 Edellytykset hankkeen käynnistämiselle ja etenemiselle ovat olemassa. Alue 

sijoittuu asemakaavoitetulle alueelle, kunnallistekninen infra on pääosin 
olemassa. Alue on osayleiskaavassa osoitettu asumisen alueeseen. Kiinteistö 980-
428-39-153 on asemakaavan mukaisesti rakennettu.   

 
 Kaavoitus on käynyt keskusteluja kaava-aloitteeseen liittyen Yhdyskuntatekniikan 

ja Ylöjärven Vesi Oy:n kanssa. Saatujen tarkastelujen perusteella hanke on 
Yhdyskuntatekniikan ja Ylöjärven Vesi Oy:n näkökulmasta toteuttamiskelpoinen 
tietyin edellytyksin. Hankkeen toteuttaminen aiheuttaa yhdyskuntarakentamisen 
kustannuksia ja edellyttää yhteensovitusta MAPSTO-ohjelmaan kirjattujen 
kaupungin muiden suunnittelu- ja toteutushankkeiden kanssa. Lopullinen 
hankkeen toteuttamiskelpoisuus ja aikataulu tarkentuvat kaavatyön edetessä ja 
tarvittavien selvitysten valmistuttua. 



 
 Päätösehdotuksessa esitetään, että asemakaavan muutos käynnistetään sekä 

laaditaan kaavoituksen käynnistämissopimus. Kaavojen sisällöstä ei voida sopia, 
vaan kaavan laatiminen ja valmistelu tapahtuu sopimustilanteissakin 
alueidenkäyttölain mukaisessa menettelyssä. Asemakaavan muutos voidaan 
laatia konsulttityönä. Hankkeen käynnistäminen edellyttää, että 
kiinteistönomistajat sitoutuvat maksamaan kaupungille suunnittelytyöstä 
aiheutuneet kustannukset ja käsittelystä aiheutuneet kustannukset. AKL 91 b §:n 
tarkoittama maankäyttösopimus laaditaan ennen kaavan hyväksymiskäsittelyä 
kaupunginhallituksessa, jos rakentamisen määrä ylittää 500 k-m2.  

 
 MAPSTO 2025-2029 tavoitteet 
 
 Voimassa oleva MAPSTO-asiakirja sisältää yksityisten aloitteesta laadittavia 

kaavahankkeita vuosille 2025–2029. 
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Esittelijä: Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus: 

Kaupunginhallitus päättää 

1. , että kaupunki päättää käynnistää selosteosan mukaisen asemakaavan 
muutoksen laatimisen ja 

2. todeta, että asiassa laaditaan erillinen kaavoituksen käynnistämissopimus, joka 
päätetään erikseen. 

 
Päätös: 

  
 


